

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Pozdišovce
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia MK

Objednávateľ: obec Pozdišovce

Zhotoviteľ: css-stav, s.r.o.

Miesto: Pozdišovce

Spracoval:

Dátum: 4.5.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

5194,02

1 221	113152110	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	730,000	3,280	2 394,400
2 001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m3	m3	46,750	6,100	285,175
3 001	122202209	Priplatek za lepivosť horniny 3	m3	46,750	0,880	41,140
4 001	130001101	Priplatek k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	46,750	10,000	467,500
5 001	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím- obruba	m3	49,500	18,890	935,055
6 001	132211119.S	Priplatek za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	49,500	6,560	324,720
7 001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	96,250	6,000	577,500
8 001	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	192,500	0,300	57,750
9 001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	96,250	0,780	75,075
10 001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	85,000	0,420	35,700

5

Komunikácie

36681,05

11 221	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	85,000	2,800	238,000
12 221	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm	m2	85,000	3,980	338,300
13 221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 200 mm	m2	85,000	7,860	668,100
14 221	565141111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	939,800	14,250	13 392,150
15 R	569231111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým, hr.100 mm	m2	262,500	3,800	997,500
16 221	572714112.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovou zmesou pre asfaltový koberec otvorený AKO hr. nad 40 do 60 mm	m2	728,500	12,480	9 091,680
17 221	573111115	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m2	m2	85,000	9,300	790,500



css-stav s.r.o.

Nám. slobody 582/5,
073 01 Sobrance

IČO: 52325091,

IČ DPH: SK2120990278

www.css-stav.sk info@css-stav.sk

18	221	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	939,800	11,880	11 164,824
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10188,95

19	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	550,000	11,000	6 050,000
20	592	5,9217E+11	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	555,500	4,88	2 710,840
21	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	25,000	3,500	87,500
22	221	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	894,800	0,210	187,908
23	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	894,800	0,210	187,908
24	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	55,480	2,890	160,337
25	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	776,720	0,300	233,016
26	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	55,480	1,500	83,220
27	013	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	55,480	8,800	488,224

99 Presun hmôt HSV 903,90

28	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	568,493	1,590	903,904
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	---------

Celkom

52967,93



css-stav s.r.o.

Nám. slobody 582/5,
073 01 Sobrance

IČO: 52325091,

IČ DPH: SK2120990278

www.css-stav.sk info@css-stav.sk

4.5.2022 *[Signature]*

0.1.2 vsta-200

0.1.2 vsta-200
0.1.2 vsta-200
0.1.2 vsta-200
0.1.2 vsta-200
0.1.2 vsta-200

